
PROČ PRÁVĚ UKULELE A PRO
KOHO JE KROUŽEK VHODNY

KROUŽEK UKULELE

KROUŽEK VE VAŠÍ ŠKOLE

Ukulele je ideálním nástrojem pro začínající malé,
ale klidně i velké, muzikanty. 

Již po první zkušební lekci si odnášíme svojí první
písničku. 

Je to zábavný a veselý nástroj, na který se
naučíme poměrně rychle :)

Kroužek ukulele se specializuje na výuku doprovodné hry
ke zpěvu. Na kroužcích se tedy naučíme nejen hrát na
ukulele, ale také ho zkombinovat se zpěvem.

Naším cílem je skutečně se na ukulele naučit hrát a
vybudovat v sobě pozitivní vztah k hudbě.

O KROUŽKU 

PÁTEK 14:00 - 14:45 (1.-4.tř) 
PÁTEK 15:00 - 15:45 (5.-9.tř)
CENA za pololetí 3000kč /14lekcí
CENA ZA ROK: 5500kč /28lekcí

SKUPINA DĚTÍ: 6-8 žáků

hudba je láska na celý život!
Pojďte ji objevit s ukulele :)

PŘIHLÁŠENÍ, KONTAKTY A
DOPORUČENÍ

Online přihláška
Přihlášení přes QR kód nebo na emailu

Email: jana@melodyart.cz
telefon: 723 915 724

DOPORUČENÍ: Pokud chcete ukulele pořídit předem, neváhejte mne
kontaktovat – ráda vám poradím s výběrem. Mám zájem na tom, abyste
měli kvalitní nástroj, protože je to základ pro správné a krásné hraní. 


